ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OLINDA

Nome CPF Cargo

MARIA DA CONCEIÇÃO ALBINO SILVA ***.751.304-** Assessor (a) Especial

MARCO ANTONIO PINTO LAPA ***.520.594-** Assessor (a) Especial

GIVANILDO GOMES MONTEIRO ***.486.914-** Assessor (a) Parlamentar I

IALLY LARISSA VIEIRA BARBOSA E

SILVA

***.577.974-** Assessor (a) Parlamentar I

LEONICE CORDEIRO HOLANDA ***.401.854-** Assessor (a) Parlamentar II

MARCIO BARBOSA DE SOUZA ***.731.054-** Assessor (a) Parlamentar II

SERGIO MORIM PINTO FILHO ***.306.414-** Assessor (a) Parlamentar II

CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA
PORTARIA Nº 143/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLINDA, no
uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art.42, inciso IV, do
Regimento Interno e tendo em vista a Lei Nº 6.070/2019,
Comunicação Interna Nº 001/2024, datada de 12 de Julho de 2024,
firmado pelo Vereador Flávio Urquisa,

R E S O L V E:

Nomear, a partir de 17 de Julho de 2024, os Assessores lotados no
gabinete do Vereador Flávio Urquisa, assim discriminados:

CASA BERNARDO VIEIRA DE MELO,
Gabinete da Presidência, em 17 de Julho de 2024.

SAULO HOLANDA RABELO DE OLIVEIRA
Presidente

Publicado por:
Indira Dutra de Almeida Cabral de Oliveira

Código Identificador:90C21847

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 23/07/2024. Edição 3639
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

23/07/2024, 08:13 Município de Olinda

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/90C21847/14dc49ecd74b69f5352baac6f0b5f46314dc49ecd74b69f5352baac6f0b5f463 1/1